

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1766741591188 (21532020) din data: „31” decembrie 2025 - „05” ianuarie 2026

Denumirea licitației: procurarea produselor alimentare pentru institutiile prescolare

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 – Carne											
1	15111100-0	Carne de vită fără os proaspătă refrigerată	kg	120	111,67	134,00	13400,00	16080,00	la comanda		
2	15112120-3	Carne de porc proaspăt, refrigerat fără os, degresat	kg	200	77,50	93,00	15500,00	18600,00	la comanda		
3	15112000-6	Fileu de pui proaspăt, refrigerat fără os, ambalaj 1kg-5kg	kg	200	63,33	76,00	12666,67	15200,00	la comanda		
4	15112120-3	Pulpa de curcan proaspăt, congelat fără os, ambalaj 1kg-5kg	kg	150	145,00	174,00	21750,00	26100,00	la comanda		
		Total lot:					63316,67	75980,00			
Lotul 2 – Peste											
1	15221000-3	Fileu de peste congelat "Hec" ambalaj in cutii de carton standard	kg	170	95,50	114,60	16235,00	19482,00	la comanda		
		Total lot:					16235,00	19482,00			
Lotul 5 Diverse produse alimentare											
1	15613100-8	Crupe de mei, in pachete pina la 1kg	kg	120	12,83	15,40	1540,00	1848,00	la comanda		
2	15613100-8	Crupe de arnaut, in pachete pina la 1kg	kg	120	8,50	10,20	1020,00	1224,00	la comanda		
3	15613100-8	Crupe de bulgur, in pachete pina la 1kg	kg	80	20,00	24,00	1600,00	1920,00	la comanda		
4	15613100-8	Crupe de gris, in pachete pina la 1kg	kg	120	9,50	11,40	1140,00	1368,00	la comanda		
5	15613100-8	Crupe de cous-cous, in pachete pina la 1kg	kg	80	27,50	33,00	2200,00	2640,00	la comanda		
6	15613100-9	Crupe de porumb, in pachete pina la 1kg	kg	100	7,83	9,40	783,33	940,00	la comanda		
7	15613380-5	Fulgi de ovas cu fructe uscate (miusli), in pachete pina la 1kg	kg	100	41,67	50,00	4166,67	5000,00	la comanda		
8	15613000-8	Hrisca cu bob intreg, in pachete pina la 1kg	kg	120	13,83	16,60	1660,00	1992,00	la comanda		
9	15612100-2	Faina de griu calitate superioara, in pachete de 1-2kg	kg	200	7,17	8,60	1433,33	1720,00	la comanda		
10	15850000-1	Paste făinoase calitate superioara, in asortiment	kg	120	9,17	11,00	1100,00	1320,00	la comanda		
11	15611000-4	Orez cu bob rotund slefuit intreg, ambalat pina la 1kg	kg	120	15,00	18,00	1800,00	2160,00	la comanda		
12	15331130-7	Fasole ambalat pina la 1kg	kg	100	21,30	23,00	2129,63	2300,00	la comanda		
13	15331130-7	Linte in pachete pina la 1kg	kg	50	22,22	24,00	1111,11	1200,00	la comanda		

14	15851000-8	Tăiței cu ou ambalat 0,5kg in pachete, calitate superioara	pach.	120	14,00	16,80	1680,00	2016,00	la comanda		
15	15320000-7	Suc de roșii in borcane de 3L	borc	80	40,00	48,00	3200,00	3840,00	la comanda		
16	15331428-3	Pastă de tomate in borcane de 720gr	borc	80	24,17	29,00	1933,33	2320,00	la comanda		
17	15821200-1	Biscuiți cu lapte topit, ambalaj cutii de carton 2-4kg	kg	50	26,67	32,00	1333,33	1600,00	la comanda		
18	15870000-7	Foi de dafin ambalaj in pachete de 100gr	pach.	20	18,33	22,00	366,67	440,00	la comanda		
19	15872100-2	Piper negru măcinat ambalaj in pachete de 100gr	pach.	20	22,50	27,00	450,00	540,00	la comanda		
20	15872400-5	Sare iodată de uz alimentar in pachete de 1kg	kg	30	4,17	5,00	125,00	150,00	la comanda		
21	15872400-4	Bicarbonat de sodiu de uz alimentar in pachete	pach.	10	6,50	7,80	65,00	78,00	la comanda		
22	15821200-1	Covrigi cu vanili ambalaj in saci de 6kg	kg	50	24,07	26,00	1203,70	1300,00	la comanda		
23	15870000-7	Usturoi proaspat	kg	10	57,41	62,00	574,07	620,00	la comanda		
24	15332290-3	Magiun de mere in borcane de sticla de 830gr	borc	100	23,33	28,00	2333,33	2800,00	la comanda		
25	15841000-5	Cacao ambalate in pachete de 100gr	pach.	10	9,83	11,80	98,33	118,00	la comanda		
26	15821200-1	Pesmeți cu stafide ambalaj in cutii de carton	kg	60	44,44	48,00	2666,67	2880,00	la comanda		
27	03142500-3	Ouă proaspete de găină proaspete	buc	4000	2,17	2,60	8666,67	10400,00	la comanda		
28	15411100-3	Ulei de floarea soarelui rafinat ambalat 5L	L	300	26,67	32,00	8000,00	9600,00	la comanda		
29	15831000-2	Zahăr tos ambalat in pachete de 1kg	kg	450	16,67	18,00	7500,00	8100,00	la comanda		
30	15863200-7	Ceai negru in pachete de 100gr	pach.	30	9,00	10,80	270,00	324,00	la comanda		
31	15898000-9	Drojdie uscata in pachete de 100gr	pach.	30	10,67	12,80	320,00	384,00	la comanda		
32	15331133-8	Mazare uscata slefuita, jumatați, ambalata pina la 1kg	kg	120	8,15	8,80	977,78	1056,00	la comanda		
33	15331462-3	Mazare verde, ambalaj in borcane de sticla de 720ml	borc	100	13,67	16,40	1366,67	1640,00	la comanda		
		Total lot:					64814,63	75838,00			

Lotul 6 Fructe/Legume

1	15842400-6	Lamiie proaspete fara vatamatori	kg	50	32,50	39,00	1625,00	1950,00	la comanda		
2	15842400-6	Banane proaspete fara vatamatori	kg	200	24,17	29,00	4833,33	5800,00	la comanda		
3	15842400-6	Mandarine proaspete fara vatamatori	kg	200	23,33	28,00	4666,67	5600,00	la comanda		
4	15842400-6	Seminte de nuci ambalaj in pachete, proaspete	kg	20	118,33	142,00	2366,67	2840,00	la comanda		
5	15842400-6	Seminte de migdale ambalaj in pachete, proaspete	kg	20	183,33	220,00	3666,67	4400,00	la comanda		
6	15842400-6	Seminte de in ambalaj in pachete, proaspete	kg	20	28,33	34,00	566,67	680,00	la comanda		
7	15842400-6	Seminte de floarea soarelui ambalaj in pachete, proaspete	kg	20	31,48	34,00	629,63	680,00	la comanda		
8	15842400-6	Seminte de susan ambalaj in pachete, proaspete	kg	20	56,67	68,00	1133,33	1360,00	la comanda		
9	15842400-6	Portocale proaspete fara vatamatori	kg	200	25,00	30,00	5000,00	6000,00	la comanda		
10	15842400-6	Mere proaspete fara vatamatori	kg	600	7,22	7,80	4333,33	4680,00	la comanda		
11	15331100-8	Ardei dulci proaspeti fara vatamatori	kg	70	40,74	44,00	2851,85	3080,00	la comanda		
12	15331100-8	Conopida proaspete fara vatamatori	kg	70	38,89	42,00	2722,22	2940,00	la comanda		
13	15331100-8	Sfecla rosie proaspete fara vatamatori	kg	200	7,22	7,80	1444,44	1560,00	la comanda		
14	15331100-8	Morcov proaspete fara vatamatori	kg	200	6,48	7,00	1296,30	1400,00	la comanda		
15	15331100-8	Varza proaspete fara vatamatori	kg	300	5,46	5,90	1638,89	1770,00	la comanda		

16	15331100-8	Varza pechin proaspete fara vatamatori	kg	50	18,52	20,00	925,93	1000,00	la comanda		
17	15331100-8	Ceapa proaspete fara vatamatori	kg	300	4,63	5,00	1388,89	1500,00	la comanda		
18	15310000-4	Cartofi proaspete fara vatamatori	kg	3000	5,56	6,00	16666,67	18000,00	la comanda		
19	15331100-8	Radacina de telina proaspete fara vatamatori	kg	50	18,52	20,00	925,93	1000,00	la comanda		
20	15331100-8	Radacina de patrunjel proaspete fara vatamatori	kg	50	35,19	38,00	1759,26	1900,00	la comanda		
21	15331100-8	Praz proaspat fara vatamatori	kg	50	35,19	38,00	1759,26	1900,00	la comanda		
22	15331100-8	Brocoli proaspete fara vatamatori	kg	30	59,26	64,00	1777,78	1920,00	la comanda		
23	15842400-6	Fructe uscate ambalate	kg	50	46,67	56,00	2333,33	2800,00	la comanda		
24	15842400-6	Seminte de in, floarea soarelui, susan, ambalaj in pachete de 500gr	pach.	20	14,00	16,80	280,00	336,00	la comanda		
		Total lot:					66592,04	75096,00			
		TOTAL					210958,33	246396,00			

Ofertantul: <u>SRL "Nobil Prest"</u>	Adresa: <u>str. Prunului 19/1</u>	Numele, prenumele: <u>Calugher Vadim</u>	În calitate de: Director
--------------------------------------	-----------------------------------	--	--------------------------